

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 31

Bloc A. Apeduct

Valoarea de deviz 6 954,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari sanitare				
1	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (кран для воды шаровой ВР-ВР, "VALROM")	buc	3,000	129,29 15,89	387,87 47,68
2	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20x2,3 (Dn15) mm (труба полипропиленовая PPRC PN10, тип3)	m	38,000	26,78 9,67	1 017,68 367,61
3	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	38,000	11,06 11,06	420,13 420,13
4	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	38,000	3,46 3,46	131,29 131,29
5	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=22x5 mm (шланг ПЭП "IZOFLEX")	m	37,000	30,89 24,18	1 142,94 894,84
6	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 15 mm (кран водоразборный)	buc	1,000	238,17 72,56	238,17 72,56
		<i>Total</i>	lei			3 338,08
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			464,19
		<i>Total</i>	100,00 +			3 802,27

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Transportarea matreialelor</i>	7,00 %			97,10
		<i>Total</i>	100,00 +			3 899,37
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,00 %			311,96
		<i>Total</i>	100,00 +			4 211,33
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			168,45
		Total Capitolul 1. Lucrari sanitare Inclusiv salariu				4 379,78 1 934,11
		2. Capitolul 3. Utilaj				
7		Stingator de incendiu OII-5	buc	4,000	354,00 0,00	1 416,00 0,00
		Total Capitolul 3. Utilaj Inclusiv salariu				1 416,00

		Total	lei			5 795,78
		TVA	20,00 %			1 159,16
		Total deviz: Inclusiv salariu				6 954,94 1 934,11

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 31

Bloc A. Apeduct

Valoarea de deviz 6 954,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01-01-2000:						

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	15,040	69,10	1 039,27
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	12,950	69,10	894,84
Total manopera						1 934,11

Materiale:

1.	007	Stingator de incendiu ОП-5	buc	4,000	354,00	1 416,00
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,760	7,00	5,32
3.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,005	56,79	57,07
4.	252121671705015	Teava din material plastic /avind diametrul de 20x2,3 (Dn15) mm	m	38,760	14,76	572,10
5.	252315671940015	Mufa din material plastic 20	buc	3,420	2,60	8,89
6.	252315671943015	Cot din material plastic 20	buc	2,280	2,75	6,27
7.	252315671945015	Teu din material plastic 20	buc	5,700	3,70	21,09
8.	252315671946015	Reductie din material plastic 20	buc	1,900	3,80	7,22
9.	291312420207015	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"/avind diametrul de 15 mm (кран водоразборный)	buc	1,005	108,00	108,54
10.	291312450315015	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe/avind diametrul 15 mm (кран для воды шаровой ВР-ВР, "VALROM")	buc	3,045	111,72	340,19
11.	3220137315778	Decapant	kg	0,228	54,10	12,33
12.	33205173522322	Termoizolatie conducte / avind diametrul si grosimea de la D=22x5 mm (шланг ПЭП "IZOFLEX")	m	40,016	6,20	248,10
Total materiale de construcții						2 803,12

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,357	47,20	16,85
Total utilaje de construcții						16,85

Total	lei	5 795,78
TVA	20,00 %	1 159,16

Total deviz:

6 954,94

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrări sanitare				
1	SD19A	Robinet de retenție cu venturi drepte cu mufe filetate, având diametrul 15 mm (кран для воды шаровой ВР-ВР, "VALROM")	buc			129,29
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,2300	69,10	15,89
	291312450315015	Robinet de retenție cu ventil drept cu mufe/având diametrul 15 mm (кран для воды шаровой ВР-ВР, "VALROM")	buc	1,0000	111,72	113,40
2	SA17A	Teava din material plastic îmbinată prin sudură prin polifuziune, în conducte de distribuție, la clădiri de locuit și social culturale, având diametrul de 20x2,3 (Dn15) mm (труба полипропиленовая PPRC PN10, тип3)	m			26,78
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,1400	69,10	9,67
	252121671705015	Teava din material plastic /având diametrul de 20x2,3 (Dn15) mm	m	1,0200	14,76	15,06
	252315671943015	Cot din material plastic 20	buc	0,0600	2,75	0,17
	252315671945015	Teu din material plastic 20	buc	0,1500	3,70	0,56
	252315671946015	Reducție din material plastic 20	buc	0,0500	3,80	0,19
	252315671940015	Mufa din material plastic 20	buc	0,0900	2,60	0,23
	2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	0,0200	7,00	0,14
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	54,10	0,32
	2940600002994	Aparat de sudură	h-ut	0,0094	47,20	0,44
3	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalației de apă caldă sau rece executată din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, având diametrul de 16-110 mm	m			11,06
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,1600	69,10	11,06
4	SF05C	Spălarea instalației de apă rece sau caldă, executată din tevi din material plastic, având diametrul de 20-75 mm	m			3,46
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,0500	69,10	3,46
5	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolație specială, introduse pe conducte, având diametrul și grosimea de la D=22x5 mm (шланг ПЭП "IZOFLEX")	m			30,89
	7136040011800	Instalator încălzire	h-om	0,3500	69,10	24,18
	33205173522322	Termoizolație conducte / având diametrul și grosimea de la D=22x5 mm (шланг ПЭП "IZOFLEX")	m	1,0300	6,20	6,71
6	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spălător, indiferent de modul de închidere, inclusiv pentru handicapați, având diametrul de 15 mm (кран водоразборный)	buc			238,17
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	1,0500	69,10	72,56
	291312420207015	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"/având diametrul de 15 mm (кран водоразборный)	buc	1,0000	108,00	108,54
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	56,79	57,07
		2. Capitolul 3. Utilaj				
7		Stingător de incendiu ОП-5	buc			354,00
	007	Stingător de incendiu ОП-5	buc	1,0000	354,00	354,00

